第64回定期総会のご案内

平素は会の活動に、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、西宮山岳会の活動総括と新たなる成⾧と発展、そして会員各位の交流の

場として、第64回定期総会を下記のとおり開催致します。万障お繰り合わせの上、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

尚、総会後に懇親会を行います。是非ともご参加頂き、1年の計を語り合い、

親交を深めて頂きたく思います。宜しくお願い致します。

記

日時：2024年6月23日 [日曜日]  受付開始   11時30分

総会開始   12時30分

懇親会開始 16時30分

撤収完了   19時

会場：西宮市 勤労会館 第8会議室 [最寄駅は JR西宮・阪神西宮]

   https://www.nishi.or.jp/access/hall/kinrokaikan.html

懇親会：同会場にて 軽食をご用意します

懇親会会費[1,000円]を 当日受付にて 申し受けます

※1 今年は 開始時間を30分［受付時間を1時間］早めます

※2 年会費と労山基金の受付は すべて“銀行振込”とします

 [受付期間 2024年6月15日～7月31日]

★ホームページで出欠の受付をいたします★

「お知らせ欄」の【定期総会受付】をクリックしてください

https://forms.gle/AvZTGNbmVwrmXA1i9

・各部への参加表明は 総会後に 別途受付いたします

・回答期限は、6月15日（土）【欠席の方も回答をお願いします】

・HPで受付できない方は 会報に同封する所定用紙でお願いします

以上

https://www.nishi.or.jp/access/hall/kinrokaikan.html
https://forms.gle/AvZTGNbmVwrmXA1i9